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PROTOKÓŁ NR 69 / 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 09 stycznia  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 13.20 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                                - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                                - Sekretarz Powiatu 

8.Mariola Substyk           - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 30  grudnia  2019 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i 

usług przez jednostki budżetowe Powiatu Wągrowieckiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  upoważnienia Dyrektorów/ Kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu do składania zawiadomienia o zapłacie należności  na 

rachunek inny niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów o 

których mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze na rzecz Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie na nieodpłatne użyczenie  mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu  Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu na rzecz 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego 

Oddziału Powiatowego w Wągrowcu. 

8. Uwagi i wnioski.  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 30 grudnia 2019 roku. 
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Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu wigilijnym w WTZ w Wapnie, 

koncercie wigilijnym w Szkole Muzycznej w Wągrowcu, 

rozmowach z P. Pałczyńskim , zastępcą burmistrza miasta Wągrowiec w sprawie                 

ul. Lipowej w Wągrowcu, 

uroczystości  nadania i wręczenia sztandaru Powiatowi Wągrowieckiemu, 

przekazaniu  samochodów dla KPP  Wągrowiec , 

spotkaniu wigilijnym w DPS w Srebrnej Górze, 

spotkaniu wigilijnym  z pracownikami Starostwa, 

wraz z Wicestarostą  i Sekretarzem Powiatu w złożeniu wiązanki pod pomnikiem  w  

101. rocznicę wybuchu powstania wielkopolskiego, 

rocznym podsumowaniu  PUP  w Wągrowcu, 

uroczystości odsłonięcia pomnika Powstańców Wielkopolskich w Łeknie gm. 

Wągrowiec, 

spotkaniu z E. Owczarzak , dyrektorem PCPR  w sprawie komisji  ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności, 

obchodach 95.rocznicy powstania OSP w Gołańczy, 

spotkaniu gminnym w  Gołańczy, 

spotkaniu noworocznym w Starostwie Powiatowym, 

spotkaniu z red. K. Czapulem w sprawie  dystrybucji Kuriera Powiatowego, 

spotkaniu w sprawie pojawiających się ognisk ptasiej  grypy.  

 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

rozmowach z dyrektorem  ZS nr 2 w Wągrowcu  w sprawie  przesyłu energii  

elektrycznej, 

spotkanie z dyrekcją ZS nr 1 i  SOSW  w Wągrowcu  w sprawie  dowozu uczniów do 

szkół, 

spotkaniu noworocznym w Mieścisku, 

spotkaniu noworocznym w Starostwie Powiatowym, 

spotkaniu z p. J. Berendtem,  Burmistrzem miasta Wągrowiec w sprawie                                    

ul. Rogoźińskiej w Wągrowcu, 

spotkaniu z  dyrektorem ZS w Gołańczy  w sprawie modernizacji  kotłowni  w jednostce, 

rozmowach z dyrektorem DPS w Srebrnej Górze  w sprawie  braku ciepłej wody , 

posiedzeniu Komisji konkursowej w sprawie rozpatrzenia wniosków na realizację zadań 

w 2020 roku przez organizacje pozarządowe, 
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Członek zarządu J. Springer dwukrotnie uczestniczył w posiedzeniu Komisji 

konkursowej w sprawie rozpatrzenia wniosków na realizację zadań w 2020 roku przez 

organizacje pozarządowe. Ponadto uczestniczył w  spotkaniu noworocznym na 

zaproszenie Marszałka Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w uroczystości  odsłonięcia pomnika 

Powstańców Wielkopolskich w Łeknie gm. Wągrowiec, ponadto uczestniczył w 

spotkaniach noworocznych: w  Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz oraz w Starostwie 

Powiatowym. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie  zasad prowadzenia rozliczeń podatku 

od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Wągrowieckiego. Temat 

omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 1  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektorów/ 

Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do składania zawiadomienia o 

zapłacie należności  na rachunek inny niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie 

podmiotów o których mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług. Temat omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Domu Pomocy Społecznej w 

Srebrnej Górze na rzecz Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. Temat omówił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie na nieodpłatne użyczenie  mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu  Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu na 

rzecz Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 

Wielkopolskiego Oddziału Powiatowego w Wągrowcu. Temat omówił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Uwag i wniosków  nie zgłoszono .  
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Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  16  stycznia 2020 roku , o godz. 12.30.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 

 


